
 
 

Prot. 5916/VI.2 

Saronno, 23/11/2020 

All’ALBO on line dell’Istituto  
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

Alle ditte interessate partecipanti  

Loro sedi  

 

 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE - BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI BAR/RISTORO E DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI 

BEVANDE E ALIMENTI PRESSO L’I.T.C. “GINO ZAPPA” DI SARONNO NEL 

QUINQUENNIO 2021-2025 AI SENSI DEL D.LGS. 50/2016 – CIG: Z0A2F588A1  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 s.m.i. “Testo unico del pubblico impiego”.  

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. “Codice degli appalti pubblici”.  

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo - 

contabile delle istituzioni scolastiche”.  

VISTO il Regolamento di Istituto per l’attività negoziale.  

PRESO ATTO che il servizio di bar/ristoro e distributori automatici è in scadenza al 31/12/2020.  

VISTA la propria “Manifestazione di interesse” prot. n. 5349/VI.10 del 30/10/2020.  

RITENUTO di dover procedere a garantire dal 01/01/2021 la regolare ripresa del servizio di bar/ristoro 

e distributori automatici, in maniera coerente con le necessità della comunità scolastica.  

 

DETERMINA 

E’ indetta una gara di appalto per il rinnovo della concessione dei servizi di bar/ristoro e distributori 

automatici della scuola nel periodo 01/01/2021 – 31/12/2025. Alla gara verranno invitate le ditte che si 

sono proposte a seguito della “manifestazione di interesse” prot. n. 5349/VI.10 del 30 ottobre 2020, i cui 

contenuti verranno modificati e aggiornati nel bando di gara e nel capitolato di gara in coerenza con le 

rilevate e sopraggiunte necessità della comunità scolastica. 

 
      Il Dirigente scolastico                                                                                                     

Ing. Elena Maria D’Ambrosio  

     

     

     


		2020-11-25T12:53:37+0100
	D'AMBROSIO ELENA MARIA




